[image: ]

Об установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Талдыкорган

			Утративший силу

Постановление акимата города Талдыкорган Алматинской области от 13 марта 2015 года № 6-217. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 19 марта 2015 года № 3101. Утратило силу постановлением акимата города Талдыкорган Алматинской области от 08 декабря 2017 года № 705
[bookmark: z6]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Талдыкрган Алматинской области от 08.12.2017 № 705 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документе сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и пунктом 2 статьи 19 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте", на основании решения Талдыкорганского городского маслихата от 11 марта 2015 года № 300 "О согласовании тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Талдыкорган" акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить единый тариф на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городском (сельском) сообщении для всех маршрутов в размере 60 (шестьдесят) тенге.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата города Талдыкорган от 18 декабря 2014 года № 38-1355 "Об установлении единого тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Талдыкорган" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 29 декабря 2014 года № 2981, опубликованного в газете "Талдыкорган" от 2 января 2015 года № 1).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города, курирующего в области пассажирского транспорта и автомобильных дорог.

      4. Руководителю государственного учреждения "Отдел жилищно- коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Талдыкорган" Калиеву Малдыбай Молдабаевичу осуществить официальное опубликование настоящего постановления после государственной регистрации в органах юстиции на интернет-ресурсе, определяемом Правительством Республики Казахстан и интернет-ресурсе акимата города, а также опубликование в газете "Талдыкорган", периодическом печатном издании, получившем право официального опубликования нормативных правовых постановлений акимата города и нормативных правовых решений акима города.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

Е.Алпысов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Секретарь Талдыкорганского

      городского маслихата

Бопазов Марат Дарибекович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig